<sup>332</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474* (Ff. 159-307), *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 52; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 3: 1461-1474* (Ff. 301v-458v) (1991), p. 92.

<sup>333</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474* (Ff. 159-307), *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 61; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 3: 1461-1474* (Ff. 301v-458v) (1991), p. 103: Pro illustrissimo principe & domino, Domino Duce Mediolani. Et pro illustrissima domina, Domina Ducissa matre eius, fiat idem [tricennarium de Spiritu Sancto].

1468 "Priori domus Sancte Marie de Gratia prope Papiam non fit misericordia. Et dominus Cathaneus de Saona ad instanciam Prioris Neapolis vadat ad domum Sancti Laurencij de Padula ibique exerceat officium vicariatus ad Ordinis voluntatem."<sup>334</sup>

1468 "Priori domus Sancte Trinitatis prope Mantuam non fit misericordia. Et quia intelleximus quod frater Nicolaus conuersus dicte domus emendauit se, ipsum liberamus a disciplina per Visitatores sibi imposita. Et super hoc quod Prior petit de expendendo de quadam hereditate usque ad centum aureos pro reparacione domus, committimus domino Philippino Visitatorj. Cui mittat casum in scriptis ut videat quid expediens fuerit."<sup>335</sup>

1468 "Priori domus Vallis Gratiouse de Calci prope Pisas non fit misericordia. ... Et dominus Bonifacius ibidem hospes perseueret in dicta domo et hinc ad futurum Capitulum Generale ibidem faciat professionem aut reuertatur ad domum Papie sue professionis. Et declaramus domum Papie non teneri domui Luce ad illa que petit propter damna sibi illata per dominum Clementem et fratrem Dyonisium professos Papie."<sup>336</sup>

1468 "Prouinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores Papie & Casularum."<sup>337</sup>

1468 *The Prior of Pavia was granted the powers of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papie".*<sup>338</sup>

<sup>334</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474* (Ff. 159-307), *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 76.

<sup>335</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474* (Ff. 159-307), *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 76.